
 

 

 

EDITAL Nº 021/2023 

 
     EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO   

Seleção Pública 003/2023 

                            
                                     

 
O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica 
Municipal, bem como o Edital de Abertura de Seleção Pública para 
Contratação Temporária nº 003/2023 TORNA PÚBLICO o presente Edital, 
para divulgar o que segue: 

 
1. RESULTADO DOS RECURSOS DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA: Não houve interposição de recursos, 
permanecendo ratificada a classificação.  

 
 2. II -  HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA para o cargo de Agente de Combate a 

Endemias, realizado neste Município, conforme resultado final, com a 
respectiva classificação, consta no relatório do Anexo I deste edital. 
 
 

 
Registre-se e publique-se.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 19 de junho de 2023 
 
 
 

 
MARCOS CAZANATTO 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 



 

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO  FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2023 

 

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 021/2023 – 19.06.2023 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º Gisele Duarte 0,00 

2º  Siliane Lopes Diogo 0,00 

 
 

 

 

 
 


